construction de la Maison du sport  dans le cadre de la rénovation du complexe Beaumont,  avec
l’entreprise  SOCAMO,  afin  de  modifier,  en cours d’exécution  du marché,  les prestations initiales,
entraînant une moins-value,

- ARTICLE 2 : De préciser que le montant de l’avenant s’élevant en moins-value à mille-cinq-cent-dix
euros HorsTaxes (1 510,00 € HT) soit mille-huit-cent-douze euros Toutes Taxes Comprises (1 812,00
€ TTC), introduit un écart de moins onze virgule quatre-vingt-dix pour cent (-11,90 %) par rapport au
montant du marché initial, le portant ainsi à onze-mille-cent-quatre-vingt-quatre euros Hors Taxes (11
184,00 € HT) soit treize-mille-quatre-cent-vingt euros quatre-vingt centimes Toutes Taxes Comprises
(13 420,80 € TTC),

- ARTICLE 3 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’avenant n°1 annexé à la présente décision,